

月日	項目	摘要	収入	支出	残額
4月22日		政務活動費（4人×35,000円×6月）	¥840,000		¥840,000
4月21日	4	書籍代「自治体法規担当の仕事」「公務員の脱ハラスメント」		¥4,510	¥835,490
5月25日	3	コピー代4月分		¥18	¥835,472
5月17日	4	書籍代「新しい社会5上」		¥323	¥835,149
6月4日	4	書籍代「失敗しないためのジェンダー表現ガイドブック」「ソーシャルX」		¥3,630	¥831,519
6月20日	3	コピー代5月分(振込手数料含む)		¥741	¥830,778
7月26日	3	コピー代6月分		¥91	¥830,687
8月22日	3	コピー代7月分		¥16	¥830,671
9月12日	3	一般質問資料印刷		¥2,345	¥828,326
9月15日	3	コピー代8月分		¥1,338	¥826,988
10月21日		政務活動費（3人×35,000円×6月）	¥630,000		¥1,456,988
10月24日	3	コピー代9月分		¥600	¥1,456,388
11月7日	3	山本前議員コピー代返金分(8月分)		+¥1,141	¥1,457,529
11月15日	3	コピー代10月分		¥5	¥1,457,524
12月22日	5	市政報告（佐藤議員タウンニュース10/14掲載料）振込手数料含		¥308,660	¥1,148,864
1月14日	5	議会活動報告紙 印刷代		¥108,270	¥1,040,594
1月31日	5	議会活動報告紙 印刷代（再印刷）		¥83,250	¥957,344
2月6日	5	議会活動報告紙 ポスティング代（振込手数料含む）		¥105,534	¥851,810
2月24日	3	コピー12月分(振込手数料含む)		¥1,068	¥850,742
3月4日	5	議会活動報告紙 ポスティング代		¥393,536	¥457,206
3月14日	3	コピー代2月分		¥3	¥457,203
3月16日	3	コピー用紙代		¥537	¥456,666
3月16日	3	印刷機、インク・マスター代		¥103	¥456,563
3月24日	5	市政報告（赤嶺議員タウンニュース3/24掲載料）		¥188,100	¥268,463
3月29日	5	市政報告（赤嶺議員タウンニュース3/31掲載料）		¥188,100	¥80,363
3月31日	3	A4コピー用紙代（2500枚）		¥2,740	¥77,623
3月31日	3	プリンターインク代		¥23,279	¥54,344
3月31日	3	コピー代3月分		¥3	¥54,341
		合計	¥1,470,000	¥1,415,659	¥54,341